ПРОТОКОЛ № 4
[bookmark: _Hlk115719097][bookmark: _Hlk115811435]Заседания научного студенческого дискуссионного Клуба историко-экономических исследований Департамента экономической теории от 30.11.2022 г.

Председатель: руководитель Клуба, проф. Ядгаров Я.С.
Секретарь: староста Клуба, студент Борин А.В.
Присутствовали: проф. Ядгаров Я.С., проф. Брижак О. В., к.э.н., доц. Остроумов В. В. ст. преп. Макаров А.В. и 265 студентов, представляющих 5 факультетов, в том числе финансовый факультет, факультет международных экономических отношений, факультет социальных наук и массовых коммуникаций, факультет налогов, аудита и бизнес-анализа и факультет экономики и бизнеса.

Повестка дня:

1. Выступление студентки Шульги Д.Р. на тему «Особенности эволюции теории богатства: от меркантилистов до Адама Смита включительно»
2. Выступление студента Сотникова Г.В. на тему «Особенности теорий производительного труда в экономической науке конца XVIII – начала XIX веков».
3. Выступление студентки Стрельниковой П.А. на тему «Методологические особенности учения Дж.М. Кейнса»
4. Разное.

1. [bookmark: _Hlk115719020]СЛУШАЛИ: Выступление студентки факультета налогов, аудита и бизнес-анализа группы НАУ21-10 Шульги Д.Р. на тему «Особенности эволюции теории богатства: от меркантилистов до Адама Смита включительно». В дискуссии приняли участие студенты Пронина Л.И. (НАУ21-10), Стрельникова П.А. (НАУ21-10).

2. [bookmark: _Hlk115719042]СЛУШАЛИ: Выступление студента факультета налогов, аудита и бизнес-анализа группы НАУ21-10 Сотникова Г.В. на тему «Особенности теорий производительного труда в экономической науке конца XVIII – начала XIX веков». В дискуссии приняли участие студенты Познякова Е.П. (НАУ21-10), Гачегов И.А. (НАУ21-10), Четвериков Е.В. (П20-1).

3. СЛУШАЛИ: Выступление студентки факультета налогов, аудита и бизнес-анализа группы НАУ21-10 Стрельниковой П.А. на тему «Методологические особенности учения Дж.М. Кейнса». В дискуссии приняли участие студенты Перевезенцева У.А. (НАУ21-10), Черемисина С.С. (НАУ21-10), Кузьмина Е.И. (ЭиБ21-12).

	ПОСТАНОВИЛИ:
	1) одобрить выступления членов клуба Шульги Д.Р., Сотникова Г.В., Стрельниковой П.А.
	2) отметить активное участие членов клуба в состоявшейся дискуссии по выступлениям студентов Шульги Д.Р., Сотникова Г.В., Стрельниковой П.А.

4. Разное.
СЛУШАЛИ:
Проф. Ядгаров Я.С. сообщил членам Клуба, что следующее заседание  состоится 14-го декабря текущего года в 18 часов. Он также предложил студентам, планирующим выступить на данном заседании, завершить оформление своих материалов (аннотацию и презентацию доклада) и направить старосте Клуба не позднее 5 декабря.
 ПОСТАНОВИЛИ: принять информацию проф. Ядгарова Я.С. к сведению.

Руководитель научного студенческого дискуссионного Клуба историко-экономических исследований
д.э.н., профессор									 Я.С. Ядгаров

Секретарь,	        	 					            		 Борин А.В.
       30.11.22
Ссылка на запись заседания Клуба:

Заседание научного студенческого дискуссионного клуба историко-экономических исследований-20221130_180046-Запись собрания.mp4

Приложение
Список присутствовавших студентов – членов клуба

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Факультет
	Номер группы

	1. Бибякова
	Динара
	Маратовна
	МЭО
	МЭО21-10

	2. Галиакберова
	Карина
	Артуровна
	МЭО
	МЭО21-10

	3. Герман
	Алина
	Георгиевна
	МЭО
	МЭО21-10

	4. Чернякова
	Анна
	Константиновна
	МЭО
	МЭО21-10

	5. Бокарева
	Алиса
	Сергеевна
	МЭО
	МЭО21-11

	6. Боровиков
	Георгий
	Сергеевич
	МЭО
	МЭО21-11

	7. Дуничева
	Елена
	Вячеславовна
	МЭО
	МЭО21-11

	8. Елисеева
	Ангелина
	Андреевна
	МЭО
	МЭО21-11

	9. Жиглина
	Дарья
	Дмитриевна
	МЭО
	МЭО21-11

	10. Зимина
	Алиса
	Сергеевна
	МЭО
	МЭО21-11

	11. Зиядинов
	Андрей
	Сергеевич
	МЭО
	МЭО21-11

	12. Зиядинов
	Даниил
	Сергеевич
	МЭО
	МЭО21-11

	13. Коновалова
	Надежда
	Петровна
	МЭО
	МЭО21-11

	14. Лапенкова
	Елена
	Сергеевна
	МЭО
	МЭО21-11

	15. Оборина
	Марианна
	Дмитриевна
	МЭО
	МЭО21-11

	16. Овчаренко
	Сергей
	Александрович
	МЭО
	МЭО21-11

	17. Петрова
	Ольга
	Валерьевна
	МЭО
	МЭО21-11

	18. Пищенкова
	Александра
	Константиновна
	МЭО
	МЭО21-11

	19. Федосеева
	Светлана
	Михайловна
	МЭО
	МЭО21-11

	20. Фонин
	Даниил
	Владимирович
	МЭО
	МЭО21-11

	21. Хорошилов
	Алексей
	Юрьевич
	МЭО
	МЭО21-11

	22. Шарипов
	Адиль
	Мауленович
	МЭО
	МЭО21-11

	23. Шевченко
	Дарья
	Андреевна
	МЭО
	МЭО21-11

	24. Шкодских
	Алина
	Ярославовна
	МЭО
	МЭО21-11

	25. Афанасьева
	Полина
	Сергеевна
	МЭО
	МЭО21-12

	26. Карпенко
	Дмитрий
	Алексеевич
	МЭО
	МЭО21-12

	27. Ковалева
	Ева
	Германовна
	МЭО
	МЭО21-12

	28. Ломакина
	Лилия
	Юрьевна
	МЭО
	МЭО21-12

	29. Саламова
	Асет
	Алиевна
	МЭО
	МЭО21-12

	30. Урумова
	Арнела
	Ахмедовна
	МЭО
	МЭО21-12

	31. Щенникова
	Елизавета
	Сергеевна
	МЭО
	МЭО21-12

	32. Эсенбаева
	Сабина
	Рустамовна
	МЭО
	МЭО21-12

	33. Афиногенов
	Лев
	Владимирович
	МЭО
	МЭО21-13

	34. Багдасарян
	Эдуард
	Суренович
	МЭО
	МЭО21-13

	35. Бадиева
	Альмина
	Геннадьевна
	МЭО
	МЭО21-13

	36. Бобкова
	Елизавета
	Романовна
	МЭО
	МЭО21-13

	37. Евдокимова
	Виктория
	Андреевна
	МЭО
	МЭО21-13

	38. Куркан
	Максим
	Сергеевич
	МЭО
	МЭО21-13

	39. Петрова
	Валерия
	Юрьевна
	МЭО
	МЭО21-13

	40. Римайте
	Кристина
	Кистуто
	МЭО
	МЭО21-13

	41. Рубанов
	Дмитрий
	Альбертович
	МЭО
	МЭО21-13

	42. Скаткова
	Валерия
	Юрьевна
	МЭО
	МЭО21-13

	43. Титов
	Егор
	Сергеевич
	МЭО
	МЭО21-13

	44. Знобищева
	Елена
	Сергеевна
	МЭО
	МЭО21-2

	45. Аверина
	Виктория
	Алексеевна
	МЭО
	МЭО21-4

	46. Чагина
	Юлия
	Алексеевна
	МЭО
	МЭО21-4

	47. Иванникова
	Анастасия
	Александровна
	МЭО
	МЭО21-8

	48. Тетянец
	Анастасия
	Артёмовна
	МЭО
	МЭО21-8

	49. Чиркова
	Таисия
	Алексеевна
	МЭО
	МЭО21-8

	50. Бобрышева
	Валерия
	Дмитриевна
	МЭО
	МЭО21-9

	51. Гречишникова
	Виолетта
	Юрьевна
	МЭО
	МЭО21-9

	52. Иолчиева
	Лейла
	Байларовна
	МЭО
	МЭО21-9

	53. Трубина
	Алиса
	Алексеевна
	МЭО
	МЭО21-9

	54. Шикова
	Анастасия
	Дмитриевна
	МЭО
	МЭО21-9

	55. Шикова
	Анастасия
	Дмитриевна
	МЭО
	МЭО21-9

	56. Акопова
	Маргарита
	Аветиковна
	НАБ
	НАУ21-10

	57. Васина
	Анастасия
	Евгеньевна
	НАБ
	НАУ21-10

	58. Гачегов
	Иван
	Алексеевич
	НАБ
	НАУ21-10

	59. Гнатенко
	Мария
	Сергеевна
	НАБ
	НАУ21-10

	60. Копытов
	Александр
	Иванович
	НАБ
	НАУ21-10

	61. Кузнецова
	Ангелина
	Максимовна
	НАБ
	НАУ21-10

	62. Маркарян
	Давид
	Норайрович
	НАБ
	НАУ21-10

	63. Матвеев
	Даниил
	Денисович
	НАБ
	НАУ21-10

	64. Михеева
	Ольга
	Алексеевна
	НАБ
	НАУ21-10

	65. Оганесян
	Кристина
	Карлосовна
	НАБ
	НАУ21-10

	66. Перевезенцева
	Ульяна
	Алексеевна
	НАБ
	НАУ21-10

	67. Познякова
	Елизавета
	Петровна
	НАБ
	НАУ21-10

	68. Пронина
	Людмила
	Игоревна
	НАБ
	НАУ21-10

	69. Рыжова
	Мария
	Александровна
	НАБ
	НАУ21-10

	70. Сайфуллозода
	Нуриддин
	Хайрулло
	НАБ
	Нау21-10

	71. Сотников
	Григорий
	Владимирович
	НАБ
	НАУ21-10

	72. Стрельникова
	Полина
	Алексеевна
	НАБ
	НАУ21-10

	73. Ульбашева
	Сабина
	Ахмедовна
	НАБ
	НАУ21-10

	74. Фозилов
	Исломджон
	Бахтиёрович
	НАБ
	НАУ21-10

	75. Цокова
	Амина
	Казбековна
	НАБ
	НАУ21-10

	76. Черемисина
	Софья
	Сергеевна
	НАБ
	НАУ21-10

	77. Шульга
	Диана
	Руслановна
	НАБ
	НАУ21-10

	78.
	Амир
	Султонович
	НАБ
	Нау 21-10

	79. Авалян
	Давит
	Ашотович
	НАБ
	НАУ21-11

	80. Баршинов
	Марк
	Андреевич
	НАБ
	НАУ21-11

	81. Беломестнова
	Алена
	Алексеевнв
	НАБ
	НАУ21-11

	82. Бугаенко
	Екатерина
	Константиновна
	Фэб
	НАУ21-11

	83. Дадян
	Анна
	Ашотовна
	НАБ
	НАУ21-11

	84. Дорофеева
	Мария
	Эдуардовна
	НАБ
	НАУ21-11

	85. Дударева
	Ольга
	Владимировна
	НАБ
	НАУ21-11

	86. Коростова
	Анастасия
	Андреевна
	НАБ
	НАУ21-11

	87. Ляпунова
	Арина
	Вячеславовна
	НАБ
	нау21-11

	88. Маргания
	Дарья
	Андреевна
	НаБ
	НАУ21-11

	89. Мкртчян
	Виктория
	Хачатуровна
	НАБ
	Нау21-11

	90. Мукимзода
	Абдулазиз
	Абдугани
	НАБ
	НАУ21-11

	91. Назарова
	Мубина
	Бегахмадовна
	НаБ
	НАУ21-11

	92. Одинаев
	Иброхимджон
	Гайратович
	НАБ
	НАУ21-11

	93. Пищенкова
	Василиса
	Александровна
	Наб
	Нау21-11

	94. Прокопенко
	Анастасия
	Алексеевна
	НАБ
	НАУ21-11

	95. Проняева
	Кристина
	Ивановна
	НАБ
	НАУ21-11

	96. Сапсуева
	Маргарита
	Дмитриевна
	НАБ
	НАУ21-11

	97. Сенчило
	Дарья
	Витальевна
	НАБ
	НАУ21-11

	98. Цыган
	Ольга

	НАБ
	нау21-11

	99. Черный
	Михаил
	Дмитриевич
	Наб
	Нау21-11

	100. Чухарева
	Анастасия
	Александровна
	НАБ
	НАУ21-11

	101. Штукина
	Полина
	Денисовна
	НАБ
	НАУ21-11

	102. Азизова
	Ламия
	Алифовна
	НАБ
	НАУ21-12

	103. Анваров
	Юсуфджон
	Илхомидинович
	НАБ
	Нау21-12

	104. Анджукаева
	Альмина
	Станиславовна
	НАБ
	НАУ21-12

	105. Аскарова
	Дильназ
	Амангельдиновна
	НАБ
	НАУ21-12

	106. Баазан
	Байныс
	Саяновна
	НАБ
	НАУ21-12

	107. Внукова
	Алина
	Ильинична
	НАБ
	НАУ21-12

	108. Денисова
	Маргарита
	Викторовна
	НАБ
	НАУ21-12

	109. Зыонг
	Тхюи Тиен

	НАБ
	НАУ21-12

	110. Пак
	Елисавета
	Денисовна
	НАБ
	НАУ21-12

	111. Патеева
	Динара
	Джафяревна
	НАБ
	НАУ21-12

	112. Руй
	Семён
	Николаевич
	НАБ
	НАУ21-12

	113. Софьина
	Маргарита
	Дмитриевна
	НАБ
	НАУ21-12

	114. Фам
	Ву Ха

	НАБ
	НАУ21-12

	115. Алифирова
	Полина
	Олеговна
	НАБ
	НАУ21-9

	116. Бадяева
	Валерия
	Юрьевна
	НАБ
	НАУ21-9

	117. Борин
	Артем
	Витальевич
	НАБ
	НАУ21-9

	118. Букина
	Ксения
	Сергеевна
	НАБ
	НАУ21-9

	119. Генералова
	Светлана
	Олеговна
	НАБ
	НАУ21-9

	120. Демидова
	Ксения
	Игоревна
	НАБ
	НАУ21-9

	121. Елисеев
	Артем
	Федорович
	НАБ
	НАУ21-9

	122. Куланова
	Елизавета
	Валерьевна
	НАБ
	НАУ21-9

	123. Моисеев
	Григорий
	Мерабиевич
	НАБ
	НАУ21-9

	124. Новопольцева
	Виолетта
	Михайловна
	НАБ
	НАУ21-9

	125. Пронина
	Елизавета
	Сергеевна
	НАБ
	НАУ21-9

	126. Семичаева
	Александра
	Андреевна
	НАБ
	НАУ21-9

	127. Абдужабборов
	Абдулазиз
	Абдуманноф угли
	ФСиНМК
	П20-1

	128. Бардаковский
	Алексей
	Игоревич
	ФСНиМК
	П20-1

	129. Булгаков
	Евгений
	Андреевич
	ФСНиМК
	П20-1

	130. Вилкова
	Анастасия
	Артёмовна
	ФСНИМК
	П20-1

	131. Грибова
	Дарья
	Олеговна
	ФСНИМК
	П20-1

	132. Демиденко
	Артём
	Евгеньевич
	ФСНиМК
	П20-1

	133. Иванов
	Алексей
	Владимирович
	ФСНиМК
	П20-1

	134. Коновченко
	Виктория
	Максимовна
	ФСНИМК
	П20-1

	135. Крохин
	Олег
	Олегович
	ФСНИМК
	П20-1

	136. Орёл
	Анна
	Сергеевна
	ФСНИМК
	П20-1

	137. Островский
	Игорь
	Владимирович
	ФСНиМК
	П20-1

	138. Родионова
	Елизавета
	Игоревна
	ФСНИМК
	П20-1

	139. Солдатов
	Семён
	Александрович
	ФСНИМК
	П20-1

	140. Терентьева
	Юлия
	Дмитриевна
	ФСНиМК
	П20-1

	141. Титов
	Артём
	Тимурович
	ФСНиМК
	П20-1

	142. Федотов
	Андрей
	Сергеевич
	ФСНИМК
	П20-1

	143. Четвериков
	Егор
	Владимирович
	ФСНиМК
	П20-1

	144. Шагивалеева
	Эвелина
	Ирековна
	Фснимк
	П20-1

	145. Юшков
	Данила
	Сергеевич
	ФСНИМК
	П20-1

	146. Алексеенко
	Данил
	Алексеевич
	ФСНиМК
	П20-2

	147. Баранова
	Арина
	Валерьевна
	ФСНиМК
	П20-2

	148. Борисова
	Полина
	Денисовна
	ФСНиМК
	П20-2

	149. Гришина
	София
	Александровна
	ФСНиМК
	П20-2

	150. Журавлёва
	София
	Евгеньева
	ФСНиМК
	П20-2

	151. Зуева
	Анастасия
	Игоревна
	ФСНиМК
	П20-2

	152. Козельских
	Елизавета
	Андреевна
	ФСНИМК
	П20-2

	153. Кореньков
	Илья
	Олегович
	ФСНИМК
	П20-2

	154. Крупнова
	Татьяна
	Александровна
	Фснимк
	П20-2

	155. Максимрв
	Кирилл
	Георгиевич
	ФСНИМК
	П20-2

	156. Панарина
	Юлия
	Сергеевна
	ФСНИМК
	П20-2

	157. Панов
	Виктор
	Андреевич
	ФСНИМК
	П20-2

	158. Платунова
	Арина
	Владиславовна
	ФСНиМК
	П20-2

	159. Сулагаева
	Карина
	Геннадьевна
	ФСНИМК
	П20-2

	160. Туриев
	Владислав
	Эльбрусович
	ФСНиМК
	П20-2

	161. Шляпникова
	Наталья
	Андреевна
	ФСНиМК
	П20-2

	162. Бурлакова
	Диана
	Дмитриевна
	ФФ
	ФФ22-1у

	163. Гафурова
	Патимат
	Мурадовна
	ФФ
	Фф22-1у

	164. Гросул
	Елизавета
	Андреевна
	ФФ
	ФФ22-1у

	165. Исаев
	Гаджимурад
	Магомедович
	ФФ
	ФФ22-1У

	166. Костеренко
	Екатерина
	Олеговна
	ФФ
	ФФ22-1у

	167. Лебедев
	Денис
	Алексеевич
	ФФ
	Фф22-1у

	168. Лишек
	Анастасия
	Александровна
	ФФ
	ФФ22-1у

	169. Магомеднабиева
	Джамиля
	Ахмедовна
	ФФ
	Фф22-1у

	170. Сорокин
	Кирилл
	Александрович
	ФФ
	ФФ22-1у

	171. Сухарева
	Анастасия
	Александровна
	Фф
	Фф22-1у

	172. Успенская
	Елизавета
	Сергеевна
	ФФ
	ФФ22-1у

	173. Фролова
	Олеся
	Николаевна
	ФФ
	ФФ22-1У

	174. Хорьков
	Арсений
	Александрович
	ФФ
	ФФ22-1у

	175. Чувилина
	Екатерина
	Андреевна
	ФФ
	ФФ22-1у

	176. Терехов
	Дмитрий
	Александрович
	ФЭБ
	ЭиБ21-09

	177. Нечаев
	Илья
	Георгиевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-1

	178. Бабаева
	Диана
	Шамильевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-10

	179. Валова
	Екатерина
	Владимировна
	ЭиБ
	ЭиБ21-10

	180. Воропаева
	Анна
	Олеговна
	ФЭБ
	Эиб21-10

	181. Дворникова
	Анастасия
	Геннадьевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-10

	182. Куделина
	Алина
	Андреевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-10

	183. Кудякова
	Станислава
	Дамировна
	ФЭБ
	ЭиБ21-10

	184. Мирошникова
	Надежда
	Андреевна
	ЭиБ
	Эиб21-10

	185. Михайлова
	София
	Михайловна
	ЭиБ
	ЭиБ21-10

	186. Поляков
	Михаил
	Владимирович
	ФЭБ
	ЭиБ21-10

	187. Сероштан
	Стефания
	Михайловна
	ФЭБ
	ЭиБ21-10

	188. Томашова
	Валерия
	Дмитриевна
	ЭиБ
	ЭиБ21-10

	189. Джабиева
	Кристина
	Ацамазовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-12

	190. Кузьмина
	Екатерина
	Игоревна
	ФЭБ
	ЭиБ21-12

	191. Никитина
	Анастасия
	Сергеевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-12

	192. Соловьева
	Екатерина
	Владимировна
	ФЭБ
	ЭиБ21-12

	193. Блинова
	Анастасия
	Романовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	194. Богометова
	Полина
	Эдуардовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	195. Гончарова
	Елизавета
	Витальевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	196. Гофлин
	Анна
	Максимовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	197. Иржавская
	Ирина
	Олеговна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	198. Кузнецов
	Герман
	Владимирович
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	199. Махмудова
	Марьям
	Альбертовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	200. Соловьева
	Екатерина
	Максимовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	201. Татаринцев
	Илья
	Алексеевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	202. Фомин
	Дмитрий
	Андреевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	203. Щербаков
	Сергей
	Павлович
	ФЭБ
	ЭиБ21-13

	204. Бондарев
	Михаил
	Алексеевич
	ЭиБ
	ЭиБ21-14

	205. Грибова
	Анна
	Алексеевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	206. Жарикова
	Алина
	Сергеевна
	ЭиБ
	ЭиБ21-14

	207. Исабеков
	Султан
	Маратович
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	208. Исабеков
	Осман
	Надирович
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	209. Киселева
	Юлия
	Андреевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	210. Костерина
	Анастасия
	Андреевна
	ЭиБ
	ЭиБ21-14

	211. Никонов
	Дмитрий
	Олегович
	ЭиБ
	ЭиБ21-14

	212. Соломадин
	Дмитрий
	Алексеевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	213. Хакимджонова
	Нигина
	Иброхимовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	214. Чуриканова
	Екатерина
	Евгеньевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-14

	215. Шульгин
	Илья
	Энверович
	ЭиБ
	ЭиБ21-14

	216. Волгина
	Анастасия
	Александровна
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	217. Гурский
	Евгений
	Александрович
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	218. Дудкин
	Тимофей
	Владиславович
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	219. Зайцева
	Алина
	Станиславовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	220. Какоян
	Валерия
	Эдуардовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	221. Комова
	Глафира
	Сергеевна
	ЭиБ
	ЭиБ21-2

	222. Курамисов
	Тимур
	Асльбекович
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	223. Лобзова
	Мария
	Александровна
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	224. Мирзабекова
	Лиана
	Наимовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	225. Муслимов
	Тимур
	Мяхдиевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	226. Овсянников
	Дмитрий
	Евгеньевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	227. Петрова
	Елизавета
	Ильинична
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	228. Утенков
	Георгий
	Константинович
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	229. Цыганова
	Анна
	Андреевна
	ЭиБ
	ЭиБ21-2

	230. Шабанов
	Александр
	Михайлович
	ФЭБ
	ЭиБ21-2

	231. Авакян
	Анна
	Акоповна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	232. Андрюшина
	Полина
	Витальевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	233. Барац
	Полина
	Фридриховна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	234. Брызгов
	Дмитрий
	Андреевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	235. Гусарова
	Лейлана
	Евгеньевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	236. Зайцева
	Лидия
	Владимировна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	237. Кабанин
	Владимир
	Геннадьевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	238. Магамадова
	Аминат
	Майрбековна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	239. Матевосов
	Артур
	Сергеевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	240. Мирзоян
	Милена
	Армановна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	241. Мутавчук
	Кристина
	Сергеевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	242. Сафарова
	Нигина
	Нодировна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	243. Тимофеева
	Светлана
	Игоревна
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	244. Шавердян
	Евгений
	Александрович
	ФЭБ
	ЭиБ21-3

	245. Миронов
	Даниил
	Геннадьевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-4

	246. Мухаметшин
	Денис
	Алексеевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-4

	247. Першунина
	Анастасия
	Романовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-4

	248. Петько
	Ольга
	Дмитриевна
	ЭиБ
	ЭиБ21-4

	249. Акулова
	Софья
	Алексеевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	250. Бирюков
	Вячеслав
	Витальевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	251. Воронов
	Михаил
	Романович
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	252. Гулевский
	Денис
	Анатольевич
	ЭиБ
	ЭиБ21-9

	253. Дашкевич
	Иван
	Евгеньевич
	ЭиБ
	ЭиБ21-9

	254. Ермольева
	Дарья
	Романовна
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	255. Ефименко
	Надежда
	Александровна
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	256. Искусков
	Алексей
	Олегович
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	257. Ларин
	Вячеслав
	Алексеевич
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	258. Мартиросов
	Роман
	Рубенович
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	259. Нерсисян
	Роман
	Еремович
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	260. Ромадова
	Вероника
	Аркадьевна
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	261. Сумникова
	Яна
	Артуровна
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	262. Толныкин
	Максин
	Сергеевич
	ЭиБ
	ЭиБ21-9

	263. Чернов
	Владислав
	Алексеевич
	ЭиБ
	Эиб21-9

	264. Корнева
	Анастасия
	Игоревна
	ФЭБ
	ЭиБ21-9

	265. Аппаков
	Кирилл
	Олегович
	Фснимк